2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ТУАПСИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА
от  27.04.2021г.                                                                                           № 330
г. Туапсе

О внесении изменений в постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района
от 21 января 2020 г. № 36 «О разрешении  разработки документации по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания), с целью размещения объекта: «Земельный участок многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Краснодарский край, Туапсинский район, г. Туапсе, ул. Карла Маркса, д. 73»

 В соответствии со статьями 41, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  статьей 11.3 Земельного кодекса Российской Федерации, в рамках проведения самоконтроля п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района от 21 января 2020 г. № 36 «О разрешении  разработки документации по планировке территории (проекта планировки и проекта межевания), с целью размещения объекта: «Земельный участок многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Краснодарский край, Туапсинский район, г. Туапсе, ул. Карла Маркса, д. 73» следующие изменения:
          1.1.  пункт 1 изложить в следующей редакции:

          «1. Разрешить разработку документации по планировке территории (проекта межевания), с целью размещения объекта: «Земельный участок многоквартирного жилого дома, расположенного по адресу: Краснодарский край, Туапсинский район, г. Туапсе, ул. Карла Маркса, д. 73, согласно прилагаемому графическому материалу.»;

1.2. в названии и по всему тексту постановления слова «(проект планировки и проект межевания)» заменить словами «(проект межевания)».
           2. Отделу по взаимодействию с представительным органом, организации     с обращениями граждан, общественностью и СМИ (Т.Ф. Дроботова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Отделу архитектуры и градостроительства администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района (М.В. Воронков) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

 4. Контроль  за  выполнением   настоящего  постановления   возложить на заместителя главы администрации Туапсинского городского поселения Туапсинского района А.И. Чусова.

          5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Туапсинского
городского поселения
Туапсинского района                                                                  С.В. Бондаренко
[image: image2.jpg]/
/
%/

£

| 23:51:0102005:1604 g
[
i ‘,\-:}44
23:51:0102006:373
T
!
|
|
23:51:0102006:376